

Ditbilhus.dk A/S

Friis Hansens Vej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 74 77 72

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Nancy Øe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditbilhus.dk A/S Friis Hansens Vej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 74 77 72 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nancy Øe Peter Christian Larsen Jens Jensen Øe
Direktion	Nancy Øe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Ved Anlægget 12A, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med automobiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -1.143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.875.655	1.612.515
1 Personaleomkostninger	-1.746.897	-2.543.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.791	-299.633
Driftsresultat	-107.033	-1.230.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.808	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.896	-183.237
Resultat før skat	-252.121	-1.413.838
Skat af årets resultat	53.569	270.616
Årets resultat	-198.552	-1.143.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.552	-1.143.222
Disponeret i alt	-198.552	-1.143.222

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.334.489	1.570.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.489</u>	<u>1.570.280</u>
	Andre tilgodehavender	31.350	31.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.350</u>	<u>31.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.839</u>	<u>1.601.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.407.860	5.325.695
	Varebeholdninger i alt	<u>4.407.860</u>	<u>5.325.695</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.903	400.600
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.808	0
	Udskudte skatteaktiver	285.762	232.193
	Tilgodehavende selskabsskat	0	159.446
	Andre tilgodehavender	124.806	149.676
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.263.279</u>	<u>942.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.671.139</u>	<u>6.268.610</u>
	Aktiver i alt	<u>7.036.978</u>	<u>7.870.240</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>3.048.831</u>	<u>3.247.383</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.548.831</u>	<u>3.747.383</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.157.442	3.416.947
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.148	102.363
	Anden gæld	<u>326.557</u>	<u>603.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.488.147</u>	<u>4.122.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.488.147</u>	<u>4.122.857</u>
	Passiver i alt	<u>7.036.978</u>	<u>7.870.240</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.632.233	2.450.901		
Andre omkostninger til social sikring	35.304	36.090		
Personaleomkostninger i øvrigt	79.360	56.492		
	<u>1.746.897</u>	<u>2.543.483</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	152.896	183.237		
	<u>152.896</u>	<u>183.237</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2017	2.395.570	2.395.570		
Kostpris 30. september 2018	<u>2.395.570</u>	<u>2.395.570</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-825.290	-525.657		
Årets afskrivninger	-235.791	-299.633		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.061.081</u>	<u>-825.290</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.334.489</u>	<u>1.570.280</u>		
4. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2017	500.000	3.247.383	0	3.747.383
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-198.552</u>	<u>0</u>	<u>-198.552</u>
Egenkapital 30. september				
2018	<u>500.000</u>	<u>3.048.831</u>	<u>0</u>	<u>3.548.831</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for samlet 600 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.158 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	1.334 t.kr.
Varebeholdninger	4.408 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.106 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelig indtil 1. august 2019 som pr. 30. september 2018 udgør i alt 423 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NØ Holding ApS, CVR-nr. 37156361 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
